Gaec de Félicité
Aumond/Jeanne
Hameau de Marigny
14400 Longues sur mer
Portable : 06 67 52 39 96
Tél: 02 31217531
info@ferme-felicite.fr

Aimprimer et a
nous adresser avec votre
chéque.

Nos conditions générales
de vente sont sur le site

https://www.ferme-felicite.fr/boutique/

Bon de commande

Nom

Prénom

Adresse

Ville

Code postal

Téléphone

Mail

Produits Quantité

Pommeau de Normandie AOC

Calvados 3 ans d'age 42°
Calvados 3 ans d'age 35 cl 42°
Calvados 10 ans d'age 70cl 42°
Calvados Vieille réeserve 70 cl 42°
Calvados Vieille réserve 35 cl 42°
Eau de vie de cidre 0.50L
Liqueur au Calvados

Total

Frais de port

1 bouteille en Colissimo

2 bouteilles en Colissimo

3 bouteilles en Colissimo

4 bouteilles en Colissimo

5 bouteilles en Colissimo

6 bouteilles en colissimo

Autres quantités nous contacter
Reporter le montant correspondant
Total Commande

Prix unitaire en € TTC

12,5

21,9
12,4
48,3
30,2
16,6
14,4
13,6

13
17
18
24
26
28

Totalen € TTC

ecNeNoBoNoNoNoNoNolo)




