



Gaec de Félicité
Aumond/Jeanne
Hameau de Marigny
14400 Longues sur mer
Portable : 06 67 52 39 96
Tél : 02 31 21 7531
info@ferme-felicite.fr

A imprimer et à
nous adresser avec votre
chèque.

Nos conditions générales
de vente sont sur le site

<https://www.ferme-felicite.fr/boutique/>

Bon de commande			
<i>Nom</i>	<i>Prénom</i>	<i>Adresse</i>	<i>Ville</i>
<i>Code postal</i>	<i>Téléphone</i>	<i>Mail</i>	
<i>Produits</i>	<i>Quantité</i>	<i>Prix unitaire en € TTC</i>	<i>Total en € TTC</i>
<i>Pommeau de Normandie AOC</i>	12,5	0	0
<i>Calvados 3 ans d'age 42°</i>	21,9	0	0
<i>Calvados 3 ans d'âge 35 cl 42°</i>	12,4	0	0
<i>Calvados 10 ans d'âge 70cl 42°</i>	48,3	0	0
<i>Calvados Vieille réserve 70 cl 42°</i>	30,2	0	0
<i>Calvados Vieille réserve 35 cl 42°</i>	16,6	0	0
<i>Eau de vie de cidre 0.50L</i>	14,4	0	0
<i>Liqueur au Calvados</i>	13,6	0	0
<i>Total</i>			0
<i>Frais de port</i>			
1 bouteille en Colissimo	13		
2 bouteilles en Colissimo	17		
3 bouteilles en Colissimo	18		
4 bouteilles en Colissimo	24		
5 bouteilles en Colissimo	26		
6 bouteilles en colissimo	28		
<i>Autres quantités nous contacter</i>			
<i>Reporter le montant correspondant</i>			
<i>Total Commande</i>			0